Johannes de Bijnderen hereditarie vendidit Waltero de Boesickem hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) Helmont solvendam hereditarie purificationis et in Busco (dg: de) tradendam et deliberandam ex quodam prato sito in parochia de Mierle ad locum' opt Hout inter hereditatem domini Johannis Rover militis ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Vestarts ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 470v 14 do 31-07-1399.

Goeswinus zvw Johannes Erenbrechts soen van Kessel en Godefridus van Vlijmen bakker beloofden aan Ludovicus Asinarius, tbv etc, 25 oude Franse schilden met Allerheiligen aanstaande (za 01-11-1399; 31+30+31+1=93 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Goeswinus filius quondam Johannis Erenbrechts soen de Kessel et Godefridus de Vlijmen pistor promiserunt indivisi super omnia Ludovico Asinario ad opus etc XXV aude scilde Francie ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos sub pena unius. Testes Dordrecht et Moedel datum in profesto Pe ad vincula.

BP 1181 p 470v 15 do 31-07-1399.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 470v 16 do 31-07-1399.

Zegherus zvw Johannes van Tuijl en Godefridus zvw Godefridus van Ewijk beloofden aan Katherina wv Godefridus Sceijvel, gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar met Sint-Martinus 12 nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag in de beurs gaan of de waarde, te betalen. Ze zullen (1) 4 morgen land van wijlen voornoemde Godefridus, in Lithoijen, ter plaatse gnd Robbrechts Hoeve, (2) 2 morgen land van wijlen voornoemde Godefridus, in Lithoijen, ter plaatse gnd Noddenhoevel, (3) een stuk land gnd ?ten Hoevelken van wijlen voornoemde Godefridus, in Lithoijen, ter plaatse gnd Hoevelken, gedurende deze 6 jaar onderhouden voor de schouw.

Zegherus filius quondam Johannis de Tuijl et Godefridus filius quondam Godefridi de Ewijk promiserunt indivisi super omnia se duros et soluturos Katherine relicte quondam Godefridi Sceijvel ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum XII novos florenos Gelrie quales tempore date presentium in Busco ad bursam currunt (dg: ?vj) vel valorem in festo Martini hyemalis et pro primo solucionis termino Martini proxime futurum et [si]c deinceps et quod ipsi quatuor jugera terre #dicti quondam Godefridi# sita in parochia de Lijttoijen in loco dicto Robbrechts Hoeve et duo jugera terre (dg: sita in) dicti quondam Godefridi sita in dicta parochia ad locum dictum Noddenhoevel ac peciam terre dictam [?t]en Hoevelken dicti quondam Godefridi sitam in dicta parochia ad locum dictum Hoevelken dicto spacio pendente tenebunt et conservabunt in bona dispositione cum zicht et zeijsen coram circonspectione dicta scouwe. Testes Ywanus et Moedel datum supra.